
Rado Simoniti - ... besede: 0
Svetovni dan ... petja: 0
Kulturni vodiči: 0

Pa ta viža ni preč: 0
Borderliner: 0
Tekmovanje ... Savi: 0
Zborovsko ... Evrope: 0
Slovensko ... pesem: 0
Srečanje ... brega: 0
Vizije, ... skupin: 0
Tekmovanje ... stopnji: 0
Ringaraja: 0
Klovnbuf: 0
Kiparska delavnica Les: 0
Mladinska ... Piran: 0
Mednarodni ... Beltinci: 0
Državno srečanje ... pelji: 0
Likovna delavnica ... Paki: 0
Mentorjev feferon 2013: 0
Prevajalnica JSKD: 0
Mednarodna ... pedagogike: 0
Tekst v podobi: 0
Balada o strugarju: 0
Sklepno ... avtoric: 0
Dan kulturnih ... kulture: 0
Slovenski zborovski arhiv: 0
Zmes za ples, ... plesu: 0
Ljubiteljska ... kriza: 0
Maraton v Španskih borcih: 0
Musica creativa: 0
Mentor, ... mentorje: 0
Parafraze: 0
Kult3000: 0
Bojan ... tirnice: 0
KULT3000 Monošter: 0
Teden ljubiteljske kulture: 0
Delavnica, polna nereda: 0

Število objav: 7
Tisk: 4
Spremljane teme:
Srečanje big bandov: 0
Javni sklad ... dejavnosti: 4
Kulturna šola: 1
Linhartovo srečanje: 0
Festival MareziJazz: 0
Tabor ... Stični: 0
Opus 1: 1
Pika miga: 0
Mednarodno ... Maribor: 0
Adamičeva pomlad: 0
Priznanja JSKD: 0
Pevci nam ... godejo: 0
Živa, festival ... mladih: 0
Potujoča muzika: 0
Festival neodvisnega filma: 0
Filmski ... laboratorij: 0
Festival mlade ... Urška: 0
Rastoča knjiga: 0
Srečanje ... ustvarjalcev: 1
LOAC: 0
Žive besede - festival: 0

Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
za obdobje 10. 7. 2015
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Seznam objav v zbirki:

Tisk Naslov Radenci

Zaporedna št.
1

Medij; Doseg Družina; 102.000 Stran: 23 Površina: 130 cm2

Rubrika, Datum Iz naših župnij; 12. 7. 2015

Stran v zbirki:
4

Avtor Unknown

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek
...ovirali in nam s tem dajali spodbudo za še močnejše prizadevanje in izpeljavo naših ciljev.« Spregovoril je še radenski
župan Janko Rihtarič. Predstavnica  Simona Pire Katalinič je Bubli podelila Javnega sklada za kulturne dejavnosti
plaketo, predsednica društva Marija Maric zaslužnim članom priznanja, etnologinji dr. Mariji Makarovič za pomoč... 

Novice Naslov ZRNO SOLI 2015

Zaporedna št.
2

Medij; Doseg Obala.net; 74.627

Rubrika, Datum Ostalo; 9. 7. 2015

Stran v zbirki:
6

Avtor Unknown

Teme Srečanje najmlajših filmskih ustvarjalcev

Povzetek
...ZRNO SOLI 2015 PIRAN Trg 1. maja, Piran  ZRNO SOLI je v prvi vrsti namenjen otrokom in Festival otroškega filma
mladostnikom. V Zavodu Enostavo Prijatelji bomo poskrbeli za gledališki del festivala, ki bo med 10. in 12.... 

Novice Naslov Glasbeni oddihi

Zaporedna št.
3

Medij; Doseg Obala.net; 74.627

Rubrika, Datum Ostalo; 9. 7. 2015

Stran v zbirki:
8

Avtor Unknown

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek

...www.dpgkoper.com/index.php/obvestila/ Organizirata: DPG (Društvo prijateljev glasbe): www.dpgkoper.com Kulturno 
društvo Peter Martinc: www.petermartinc.org Sponzorji večera: MOK, , VINAKOPER, Boris Pahor. Povezava na JSKD
kratek video lanskih GLASBENIH ODDIHOV, kjer je tema večera bila soodvisnost trgovine in kulture: https://
www.youtube.com/watch?v=qgIVWvGBioM... 

Tisk Naslov 165 let tradicije godbeništva

Zaporedna št.
4

Medij; Doseg Posavski obzornik; 54.000 Stran: 20 Površina: 249 cm2

Rubrika, Datum Ostalo; 9. 7. 2015

Stran v zbirki:
9

Avtor Unknown

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek
...basklarinetist. Borovšakov predhodnik je bil Franci Arh, ki je bil glava orkestra 27 let. Danes je v orkestru od 50 do 60 
glasbenikov. 36 med njimi je vodja  01 Brežice Simona Rozman Strnad podelila Gallusove značke, predstavnik JSKD
Zveze godb Ivan Medved pa je podelil tudi priznanji CISM - Mednarodne zveze glasbenih... 

Tisk Naslov XV. sevniški likovni shod

Zaporedna št.
5

Medij; Doseg Posavski obzornik; 54.000 Stran: 20 Površina: 123 cm2

Rubrika, Datum Ostalo; 9. 7. 2015

Stran v zbirki:
10

Avtor Unknown

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek
XV. sevniški likovni shod V atriju sevniškega gradu, pod mogočnimi kamnitimi arkadami, seje v juniju odvijal dvodnevni 
likovni shod. SEVNICA - Pod srednjeveškimi arkadami sevniškega gradu se je 19. in 20. junija odvijal XV. sevniški 
likovni shod Grad 2015. Sodelovalo je 20 ljubiteljskih slikarjev 
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Tisk Naslov Radio Hudo

Zaporedna št.
6

Medij; Doseg Novi tednik Celje; 47.000 Stran: 41 Površina: 49 cm2

Rubrika, Datum Mali oglasi; 9. 7. 2015

Stran v zbirki:
11

Avtor Pina Držan

Teme Kulturna šola

Povzetek
...Radio Hudo V soboto, 6. junija, smo se tri mlade kulturnice iz OŠ Petrovče odpravile na Radio Slovenija. Ob prejetju 
naziva za najboljšo  leta 2015 so nas povabili v oddajo Radio Hudo, v kateri smo predstavile kulturno kulturno šolo
udejstvovanje v naši šoli. Tako smo bile Katja Grobelnik, Špela Razboršek... 

Novice Naslov Uspešen zaključek leta PD Imani

Zaporedna št.
7

Medij; Doseg Lokalno.si;

Rubrika, Datum Novice; 9. 7. 2015

Stran v zbirki:
13

Avtor Unknown

Teme Opus 1

Povzetek
...Bavidas Pelera, Hip hop 1+2, 3-5, Alter Ego, Sodobni ples in Hip hop odrasli, plesalci sodobnega plesa, ki so 
predstavili svoje miniature na tekmovanju  in hip hop tekmovalci, ki so se vikend po produkciji udeležili Opus 1
državnega prvenstva Plesne zveze Slovenije. Plesalci so zaplesali v koreografijah naših... 



RADENCI • V Zdravilišču Radenci
je bila ob 20-letnici kulturno-ume-
tniškega društva Bubla prireditev z
bogatim zabavno-kulturnim pro-
gramom. Ustanoviteljica in 20 let
predsednica Buble Marija Maric je
povedala, da se ji očitek, da je dru-
štvo usmerjeno krščansko, zdi spo-
ren. Nikoli niso ločevali ljudi po ka-
kršnikoli pripadnosti, seveda pa so
v občestvu katoliške Cerkve našli
ustrezne povezave in jih pritegni
li v svoje delo: »Hvala Bogu za vso
moč in pomoč, da smo zmogli zao-
krožiti obletnico in z našimi prire-
ditvami ljudem ponuditi vsaj nekaj
prijetnih uric, hvala tudi za tiste,
ki so nas pri delu ovirali in nam s
tem dajali spodbudo za še močnej-

še prizadevanje in izpeljavo naših
ciljev.« Spregovoril je še radenski
župan Janko Rihtarič. Predstavnica
Javnega sklada za kulturne dejav-
nosti Simona Pire Katalinič je Bu-
bli podelila plaketo, predsednica
društva Marija Maric zaslužnim
članom priznanja, etnologinji dr.
Mariji Makarovič za pomoč pri za-
pisovanju življenjskih zgodb sek-
cije za kreativno pisanje pa zahva-
lo. Glasbena etno skupina Gorički
klantoši je ogrela polno dvorano
obiskovalcev, med katerimi so bili
tudi nekdanji radenski župnik Ciril
Slapšak, eden izmed pobudnikov
Buble, ter župnika radenske in ka-
pelske župnije Štefan Krampač in
Frančišek Horvat. Dani Mauko
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Družina 12.07.2015 
NedeljaDržava: Slovenija

Doseg: 102.000

Stran: 23

Površina: 130 cm2 1 / 1

Družina 12.07.2015 
NedeljaDržava: Slovenija

Doseg: 102.000 Kazalo

Stran: 23

Površina: 130 cm2
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10
JUL

17:00

ZRNO
SOLI
2015
PIRAN
 Trg 1. maja, Piran

Festival otroškega
filma ZRNO SOLI je v
prvi vrsti namenjen
otrokom in
mladostnikom. V
Zavodu Enostavo
Prijatelji bomo
poskrbeli za
gledališki del
festivala, ki bo med

10. in 12. julijem.

Četrti festival Zrno soli bo trajal ves mesec julij, na njem pa se bo zvrstilo kar šestindvajset dogodkov
(gledališke in lutkovne predstave, koncerti, filmske projekcije, animirani filmi, pravljice in produkcije
delavnic). Festival je namenjen otrokom med tretjim in štirinajstim letom starosti, program pa je skrbno
izbran in na visokem umetniškem nivoju. Dogodki znotraj posameznih sklopov (glasba, gledališče, film,
lutke) bodo tekmovali za nagrado Zrno soli, skulpturo, ki so jo za naš festival izdelali v steklarni Rogaška,
vsi dogodki pa se bodo potegovali za glavno nagrado Grand Prix Zrno soli 2014. Letos kot novost in
nadgradnjo dosedanjega festivala pripravljamo dva nova sklopa in sicer pravljice ter igrivo arhitekturo.

.: 10.  12. JULIJ, od 10. do 12. ure in od 17. do 19. ure:
GLEDALIŠKE DELAVNICE :.

Od 10. do 12. julija med 10. in 12. uro ter 17. in 19. uro, bodo potekale gledališke delavnice, kjer bomo
preizkusili svoj igralski talent, spoznali osnovne gledališke tehnike, se učili javnega nastopanja, se
preizkusili v različnih gledaliških vlogah, si izmišljali nenavadne zgodbe in odpotovali v domišljijski svet. Na
koncu pa bomo za starše in ostale obiskovalce pripravili zaključni nastop, ki bo 12. julija.

Na Trgu 1. Maja bo v soboto, 12. julija, nastop otrok, ki so se udeležili gledaliških delavnic, ob 19. uri pa bo

Obala.net 09.07.2015 
ČetrtekDržava: Slovenija

Doseg: 74.627

00:00

Vir 1 / 2

Obala.net 09.07.2015 
ČetrtekDržava: Slovenija

Doseg: 74.627 Kazalo

00:00

Vir
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http://www.obala.net/dogodki/1565/zrno-soli-2015
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predstava Pika Nogavička in Gusar Val  Lov za skritim zakladom. Po predstavi, ob 20. uri pa bomo
pripravili čisto pravi Disco žur za vse otroke, ter podelili nagrado Zrno soli za najboljši gledališki dogodek!
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11
JUL

20:30

Glasbeni oddihi
ATRIJ UNIVERZE NA PRIMORSKEM
 Univerza na Primorskem

Beseda, glasba, okusi

Večer, kjer se bodo spojile beseda, glasba in okusi na temo penin.

Koper  ODDIHI s penino
sobota, 11.7.2015, 20.30
Atrij Univerze na Primorskem

Besede: Jože Rozman, somelier, vinski publicist: O peninah ob peninah.
Glasba: Borut Mori  solo harmonika: francoski šansoni in avtorska glasba.
Okusi: degustacija penin in prigrizek.

V sproščenem in moderiranem večeru bomo preko vodenega razgovora s strokovnjakom za vino, z zvoki

Obala.net 09.07.2015 
ČetrtekDržava: Slovenija

Doseg: 74.627

00:00

Vir 1 / 2
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francoskih šansonov na akordeonu, ter ob degustaciji penin, bolje spoznali in okusili svet te plemenite, a še
vedno ne dovolj poznane pijače.

Na prireditvi GLASBENI ODDIHI se tanjšajo meje med odrom, glasbeniki, predavatelji in poslušalci. Ustvarja
se enotni prostor, kjer se razgovori, glasba, degustacija in čas za socializacijo medsebojno bogatijo, s tem
ko si drug drugemu spoštljivo dajejo prostora in svežine. Prireditev kaže, kako lahko gresta stroka in
sproščenost z roko v roki.

Vstopnina 5€

Borut Mori in Igmar Janner: 
www.youtube.com/watch?v=3iPWPs7SsvY

Več informacij dobite tukaj:
www.dpgkoper.com/index.php/obvestila/

Organizirata:
DPG (Društvo prijateljev glasbe): www.dpgkoper.com
Kulturno društvo Peter Martinc: www.petermartinc.org 

Sponzorji večera: 
MOK, JSKD, VINAKOPER, Boris Pahor.

Povezava na kratek video lanskih GLASBENIH ODDIHOV, kjer je tema večera bila soodvisnost trgovine in
kulture:
https://www.youtube.com/watch?v=qgIVWvGBioM 

Lepo vabljeni.
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165 let tradicije godbeništva
KAPELE - Na trgu pred cerkvijo Marijinega vnebovzetja v Kapelah je 12. in 13. junija Pihalni orkester Ka-
pele organiziral glasbena dogodka. Prvi dan je potekal slavnostni koncert ob 165-letnici neprekinjenega
delovanja kapelskega orkestra, drugi dan pa se je odvil še 13. maraton godb.
Na slavnostnem koncertu je
obiskovalce najprej pozdravil
predsednik Kulturnega dru-
štva Pihalni orkester Kape-
le Ivan Urek. V nadaljevanju
so člani orkestra preigravali
skladbe, nekatere med njimi so
obudile spomine na prehojeno
pot. Vse se je začelo leta 1850,
ko je dosluženi vojak Šandl na
svojega učenca Ivana Požarja
prenesel svojo glasbeno izo-
brazbo iz vojaške godbe, zbral
še tri druge odslužene vojake
iz bližnjih dolenjskih krajev
in za zadostno zasedbo prite-
gnil še godbenike iz razpadle
godbe v Bistrici ob Sotli. Tako
je nastala Kapelska godba,
kjer so se v godbenike vzgaja-
li dečki iz Kapel in bližnje oko-
lice. Kapelska godba je s tem
imenom v virih prvič omenje-
na leta 1891, njeno slovensko
delovanje pa je izpričano v
oglasu Slovenske kmečke zve-
ze leta 1907, v vabilu na zaba-
vo s kapelsko godbo. Še v drugi
polovici 20. stoletja je bila god-
ba nepogrešljiva na svatbah in
pogrebih, ob nedeljah in pra-
znikih pri cerkvenih obredih v
Kapelah in Brežicah, v vaških
gostilnah in na mestnih plesih

v Brežicah. Danes se je dedišči-
na godenja ohranila na nekate-
rih svatbah in pogrebih ter re-
dno pri prvomajskih budnicah.
Vsako leto Pihalni orkester Ka-
pele vsaj dvakrat organizira
samostojni koncert. Delova-
nje kapelske godbe je preki-

nila samo druga svetovna voj-
na, instrumente so godbeniki
vzeli s sabo v izgnanstvo ali pa
jih skrili. 15. avgusta 1945 je
kapelska godba ponovno za-
igrala. Vsi ti zgodovinski po-
datki so zbrani v zborniku, ki
je bil izdan pred petimi leti ob
160-letnici orkestra.
Pihalni orkester Kapele je bil
konec leta 2013 vpisan v Re-
gister žive dediščine Unesca
v Republiki Sloveniji. Predlog
za vpis v Register je pripravi-
la dr. Ivanka Počkar. Šele ob
praznovanju 130. obletnice
leta 1980 je h kapelski godbi
pristopila prva ženska - Mira
Šuler. Orkester je na slavno-
stnem koncertu vodil nov di-
rigent, profesor akademske
glasbe Sebastjan Borovšak, ki
z godbo sodeluje že več let, za-

poslen pa je v Orkestru Sloven-
ske policije kot višji inšpektor
solist basklarinetist. Borovša-
kov predhodnik je bil Fran-
ci Arh, ki je bil glava orkestra
27 let. Danes je v orkestru od
50 do 60 glasbenikov. 36 med
njimi je vodja JSKD 01 Brežice
Simona Rozman Strnad po-

delila Gallusove značke, pred-
stavnik Zveze godb Ivan Med-
ved pa je podelil tudi priznanji
CISM - Mednarodne zveze
glasbenih zasedb. Prejela sta
ju Roman Kovačič in Arh.
Pod taktirko novega dirigenta
je kapelski orkester v nadalje-
vanju spremljal mag. Biljano
Ivanovič, Brigito Šuler, bra-
ta Ferenčak in Nušo Deren-
da, ki so nastopili kot glasbeni
gostje slavnostnega koncer-
ta. Pihalnemu orkestru Kape-
le je ob visokem jubileju če-
stital tudi brežiški župan Ivan
Molan. Koncert je povezova-
la Alenka Černelič Krošelj.
Naslednji dan se je v Kapelah
odvil še 13. maraton godb, na
katerem so poleg kapelskega
orkestra nastopile še godbe iz
Prvačine, Tržiča, Zagorja, Loč
in Rozge. Gasilski pihalni or-
kester Loče so spremljale tudi
dobovske mažoretke.

Rok Retelj

Franci Arh je ob stoječih ovacijah kapelskega orkestra prejel
priznanje CISM - Mednarodne zveze glasbenih zasedb.
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Posavski obzornik 09.07.2015 
ČetrtekDržava: Slovenija

Doseg: 54.000

Stran: 20

Površina: 249 cm2 1 / 1

Posavski obzornik 09.07.2015 
ČetrtekDržava: Slovenija

Doseg: 54.000 Kazalo

Stran: 20

Površina: 249 cm2
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XV. sevniški likovni shod

V atriju sevniškega gradu, pod mogočnimi kamnitimi arka-
dami, seje v juniju odvijal dvodnevni likovni shod.
SEVNICA - Pod srednjeveškimi arkadami sevniškega gradu se
je 19. in 20. junija odvijal XV. sevniški likovni shod Grad 2015.
Sodelovalo je 20 ljubiteljskih slikarjev Dolenjske, Posavja in Za-
savja. Umetniki so ustvarjali pod mentorstvom sevniškega ume-
tnika Rudija Stoparja na temo »Kulturna dediščina, ki še sve-
ti v naš čas«. Podlaga za ustvarjanje so bile stare razglednice iz
knjige Sevnica - stoletje na razglednicah, avtorja Oskarja Zora-
na Zeliča. Dvodnevno likovno ustvarjanje je popestril še slikar
Milan Razboršek iz Zagorja, ki je na ogled postavil nekaj svojih
slik ter udeležencem predstavil svojo slikarsko pot.

Skupinska razstava del, ustvarjenih na shodu, bo postavljena na
ogled v Mosconovi galeriji 19. novembra ob praznovanju občin-
skega praznika. Ob tej priložnosti bo izdelan tudi katalog vseh
nastalih del na XV. sevniškem likovnem shodu Grad 2015, v Sta-
ri galeriji pa bo odprta razstava lanske prvakinje shoda Neven-
ke Flajs iz Krmelja. Tako kot lansko leto bo tudi letos 5-članska
komisija izbrala prvaka shoda, mladega prvaka shoda in pet sli-
karskih del. Z delom prvaka shoda bo razpolagal župan občine
Sevnica za promocijo Sevnice, slika mladega prvaka in petih iz-
branih slik pa bo del nastajajoče stalne slikarske zbirke (v arhi-
vu že čaka šest izbranih del iz XIV. Sevniškega likovnega shoda
Grad 2014). VinJSKD 01 Sevnica
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Radio Hudo
V soboto, 6. junija, smo se tri mlade kulturnice iz OŠ Petrovče od-

pravile na Radio Slovenija.
Ob prejetju naziva za najboljšo kulturno šolo leta 2015 so nas povabili

v oddajo Radio Hudo, v kateri smo predstavile kulturno udejstvovanje
v naši šoli. Tako smo bile Katja Grobelnik, Špela Razboršek in jaz pr-
vič gostje v radijskem studiu. V polurnem intervjuju smo spoznale del
radijskega življenja in občutile adrenalin ob intervjuju v živo. Voditelj
Aleš Ogrin nas je spraševal splošno o kulturi v naši šoli in tudi o tem,
v katere kulturne dejavnosti smo vključene. Polurni pogovor se je tako
zdel kot petminutni. In občutki? Vse smo prepričane, da je to stvar, ki jo
želimo početi, ko bomo odrasle.

PINA DRZAN, 9.b

O
bj

av
e 

so
 n

am
en

je
ne

 in
te

rn
i u

po
ra

bi
 v

 s
kl

ad
u 

z 
od

lo
čb

am
i Z

AS
P 

in
 s

e 
br

ez
 s

og
la

sj
a 

im
et

ni
ka

 p
ra

vi
c 

ne
 s

m
ej

o 
pr

os
to

 ra
zm

no
že

va
ti 

in
 d

is
tri

bu
ira

ti!

Novi tednik Celje 09.07.2015 
ČetrtekDržava: Slovenija

Doseg: 47.000

Stran: 41

Površina: 49 cm2 1 / 1

Novi tednik Celje 09.07.2015 
ČetrtekDržava: Slovenija

Doseg: 47.000 Kazalo

Stran: 41

Površina: 49 cm2

11







O
bj

av
e 

so
 n

am
en

je
ne

 in
te

rn
i u

po
ra

bi
 v

 s
kl

ad
u 

z 
od

lo
čb

am
i Z

AS
P 

in
 s

e 
br

ez
 s

og
la

sj
a 

im
et

ni
ka

 p
ra

vi
c 

ne
 s

m
ej

o 
pr

os
to

 ra
zm

no
že

va
ti 

in
 d

is
tri

bu
ira

ti!

Komentiraj Natisni Objavi Objavi Objavi

Uspešen zaključek leta PD Imani

9.7.2015 | 08:30
Proti koncu šolskega leta so se kar vrstili nastopi
naših plesalcev, predzadnjo soboto v juniju pa so se
vsi predstavili na letni produkciji, ki je bila v
telovadnici Gimnazije Brežice. Zaplesali so člani
sodobnega plesa in hip hopa, plesalci plesne
pripravnice pa so zaključno produkcijo imeli že v
mesecu maju. V polni športni dvorani so zaplesale
skupine Sodobni ples  1+2, 3+4, 5+7, Ka' Bavidas
Pelera mlajši in Ka' Bavidas Pelera, Hip hop 1+2, 35,
Alter Ego, Sodobni ples in Hip hop odrasli, plesalci
sodobnega plesa, ki so predstavili svoje miniature na
tekmovanju Opus 1 in hip hop tekmovalci, ki so se
vikend po produkciji udeležili državnega prvenstva
Plesne zveze Slovenije. Plesalci so zaplesali v
koreografijah naših učiteljev plesa: Eni Vesović,
Samuel Samuel, Samo Marinč, Simona Bortek,
Jerneja Rožman in Rosana Horvat. Na produkciji smo gostili goste iz Ljubljane:
skupina Kaz U Not iz Plesnega društva Libero in Studio za svobodni ples. Iz
sosednje hrvaške pa so prišli v goste plesalci iz Plesne udruge Gesta iz Zadra. Na
plesišču telovadnice je bilo posebno vzdušje s polno energije in vali navdušenja.
Zadnji vikend v juniju pa je bil obarvan s festivalom v Piranu in državnim
tekmovanjem v hip hopu. Najprej so se  plesalke skupin Alter Ego in Ka' Bavidas
Pelera udeležile Festivala plesa Piran, ki se ga udeležujemo že od leta 2008. Zadnjo
soboto in zadnjo nedeljo v juniju pa smo preživeli na Državnem prvenstvu Plesne
zveze Slovenije 2015, ki je potekalo v Medvodah in na katerem so naši plesalci
dosegli odlične rezultate:
V kategoriji Hip hop solo mladinke je društvo zastopalo kar pet tekmovalk: Tjaša
Oštirje dosegla odlično 15. mesto, Alja Poldan 27. mesto, Hana Vrhovšek 38.,
Lea Motoh 39. in Tjaža Zupanc 49. mesto. V kategoriji Hip hop duo mladinci
so Tjaša Oštir in Tjaša Zupanc dosegle odlično 22. mesto, Nana Bedek ter Alja
Poldan  29. mesto. Vsem solo tekmovalkam in obema paroma je bila mentorica
 Jerneja Rožman. Hip hop mala skupina mladinci Urban Chicks, v kateri
plešejo Hana Lopatič, Ula Oštir, Vanja Maurano, Amadea Konc, Alja Poldan in
Nana Bedek,  je osvojila odlično 11. mesto. Vse navedene tekmovalke v solo,
duo kategoriji in mali skupini ter plesalci Nika Jerončič, Lita Ana Uršič, Nives
Tomše, Tinkara Kozole, Karin Šuler, Zala Roguljič in Primož Bogner pa so v
kategoriji hip hop velika formacija mladinci dosegli prav tako odlično 15.
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mesto. Koreograf in mentormale skupine in velike formacije je Samo Marinč.
Naši plesalci sodobnega plesa pa so se tekmovanja udeležili že v mesecu aprilu. Na
23. državnem tekmovanju mladih plesnih ustvarjalcev OPUS1, ki je potekalo v
Ljubljani, so s plesnimi miniaturami, na temo podobatelogib, dosegli odlične
rezultate:  zlato priznanje  je za avtorski ples prejel Timotej Hribar, ki se je
predstavil s točko z naslovom Sončni zahod. Srebrno priznanje sta za avtorski
ples prejeli: Ema Zevnik za točko z naslovom Navdih in Veronika Strnad za točko
z naslovom Skrivnost čopiča. Prav takosrebrno priznanje so za skupinsko delo –
duet prejele naslednje plesalke: Zala Mucko in Nika Ozimc za točko Dve podobi
enega življenja, Katarina Leskovar in Timeja Vučajnk za točko Punca s
slike ter Ana Radić in Zala Rostohar za točko Popoln kip.
Na regijski reviji plesnih skupin Dolenjske, Bele krajine in Posavja »Plesne
miniature«, ki je potekala 28. maja v Šentjerneju pa so nastopili najboljši plesni
sestavi teh območij. Strokovna selektorica Tina Valentan je po končanih območnih
plesnih revijah v Novem mestu, Krškem in Brežicah pripravila program za regijsko
plesno revijo. Iz našega društva sta bili na regijsko revijo izbrani dve plesni skupini iz
Sekcije sodobni ples in sicer Sodobni ples 1+2 s točko Snežinke na delu ter
skupina Ka' Baviadas Pelera mlajši s točkoVroča čokolada s cimetom. Obe točki
pod mentorstvom in v koreografiji Rosane Horvat sta prejeli srebrno priznanje.
Vsi rezultati so lepa popotnica in spodbuda za naslednje šolsko leto.
Vsem našim plesalcem iskreno čestitamo za vse dosežke na tekmovanjih, za vse
izpeljane nastope na prireditvah, plesnih predstavah in festivalih. Želimo vam lepe
počitnice, ki naj trajajo čim dlje!

PD Imani
‹ nazaj

Galerija
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